
TROPHEE GERARD LEHMANN 2025
GOLF DU TOUQUET - 08.06.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tour Total

1 1 DELOURME, Gauthier WIMEREUX 0,5 44 44

LESUR, Marc HARDELOT 7,1

2 --- DEBONNET, Hector LE TOUQUET +0,4 41 41

DEBONNET, Eric LE TOUQUET 7,5

3 --- WALLAERT, Harold LE TOUQUET 1,7 37 37

QUIROT, Gabin LE TOUQUET 6,5

4 --- FAURISSON, Adrien LE TOUQUET 6,9 37 37

FAURISSON, Mathieu Phum LE TOUQUET 13,6

5 --- DEWANDELEER, Stephane LE TOUQUET 4,6 35 35

DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 5,5

6 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,5 34 34

LOBB, Richard LE TOUQUET 11,4

7 --- DELESALLE, Stéphane NAMPONT 13,4 33 33

BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 15,5

8 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 7,9 33 33

DELECOURT, Christophe LE TOUQUET 13,0

9 --- DUPONCHELLE, Jean-Louis LE TOUQUET 12,8 33 33

DUPONCHELLE, Jean Baptiste BONDUES 16,2

10 --- DUCLOY, Etienne LE TOUQUET 13,1 32 32

SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 16,1

11 --- LESNE, Julien LE TOUQUET 14,0 31 31

HERMARY, François LE TOUQUET 14,3

12 --- LESAGE, Christophe LE TOUQUET 7,7 29 29

WALLAERT, Matthieu LE TOUQUET 11,2

13 --- TIRY, Bertrand ST OMER 10,9 29 29

VANDEWALLE, Frederic SART 11,6

14 --- MERLIER, Achille LE TOUQUET 10,7 28 28

LEJOSNE DESMAZIERES, Manuela LE TOUQUET 18,1

Page 1 sur 8
08.06.2025 17:39



15 --- PAYEN, Christophe LE TOUQUET 12,2 27 27

PARMENTIER, Laurent LE TOUQUET 21,5

16 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 8,0 27 27

COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 15,6

17 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 11,1 27 27

CAMPION, Martin LE TOUQUET 21,8

18 --- CARON, David LE TOUQUET 10,6 26 26

MELLIN, Nicole LE TOUQUET 17,2

19 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 16,3 26 26

MOUROT, Regine LE TOUQUET 20,9

20 --- RAVIN, Jacques LE TOUQUET 15,8 25 25

TRANCHARD, Olivier LE TOUQUET 17,6

21 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 10,0 25 25

LECOMTE, Francois LE TOUQUET 24,4

22 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 16,6 24 24

HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 18,8

23 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 8,8 24 24

DEMOLLIERE, Bernard BONDUES 25,6

24 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 20,2 24 24

ANTSON, Mélissa BONDUES 22,0

25 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 11,4 24 24

BRUEDER, Olivier CH. HUMIERE 16,7

26 --- OBLED, Marie Sabine LE TOUQUET 15,4 24 24

LANDRIEU, Maurice LE TOUQUET 16,6

27 --- BRUEDER, Virginie CH. HUMIERE 9,2 23 23

BRUEDER, Charles LE TOUQUET 17,4

28 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 13,1 22 22

DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 16,0

29 --- LEE, Cliff BELLE DUNE 13,2 22 22

DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 20,7

30 --- SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 17,0 22 22

SAUVAGE, Laurent LE TOUQUET 21,0

31 --- THOMA, Jean Pierre LE TOUQUET 13,0 21 21

QUENNESSON, Olivier LE TOUQUET 16,9

32 --- LEWALLE, Alexandra LE TOUQUET 19,7 21 21

FAUCONNIER, Christophe LE TOUQUET 20,3

33 --- DELATTRE, François LE TOUQUET 16,9 21 21

SANGLIER, Guillaume LE TOUQUET 25,6

Page 2 sur 8
08.06.2025 17:39



34 --- MOREL, Caroline LE TOUQUET 22,0 20 20

LEFEBVRE, Valerie LE TOUQUET 22,0

35 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 17,7 20 20

LESUR, Stephane LE TOUQUET 19,7

36 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 15,3 20 20

SHILTON, Sean LE TOUQUET 22,1

37 --- BEAUMONT, Guy NAMPONT 15,7 20 20

MARX, Anne Francoise HARDELOT 16,0

38 --- PERRUEZ, Yves LE TOUQUET 21,5 20 20

DEVEAUX, Brigitte LE TOUQUET 22,0

39 --- LEHMANN, Gérard REIMS 16,6 18 18

VIGNON, Guillaume LE TOUQUET 21,3

40 --- VAN DE CASTEELE, Muriel LE TOUQUET 17,7 18 18

VAN DE CASTEELE, Didier LE TOUQUET 20,2

41 --- DUPONT, Veronique LE TOUQUET 22,0 17 17

DUPONT, Frederic LE TOUQUET 24,6

42 --- BEGUINOT, Henri LE TOUQUET 24,8 17 17

BEGUINOT, Véronique LE TOUQUET 22,0

43 --- OTTEVAERE, André LE TOUQUET 12,3 15 15

LUNEAU, Gilles LE TOUQUET 25,6

44 --- ROUMAZEILLE, Anne SPERONE 22,0 14 14

ROUMAZEILLE, Bertrand SPERONE 24,7

45 --- GUILLUY, Brigitte LE TOUQUET 22,0 14 14

GOMMEAUX, Etienne LE TOUQUET 25,6

46 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 19,2 13 13

CHISLARD, Marie-Josée LE TOUQUET 22,0

47 --- LAJUGIE, Christine LE TOUQUET 22,0 13 13

DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 22,0

48 --- CARON, Severine LILLE METROPOLE 22,0 13 13

PORICHE, Francoise LE TOUQUET 22,0

49 --- DEFERT, Didier LE TOUQUET 23,7 12 12

SPRIET, Dorothee LE TOUQUET 22,0

50 --- LEJUSTE, François BONDUES 22,6 11 11

LEJUSTE, Sylvie LE TOUQUET 22,0

51 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 23,0 11 11

FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 25,6

52 --- STHOREZ, Jacques LE TOUQUET 25,6 10 10

STHOREZ, Sabine LE TOUQUET 22,0
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53 --- COULON, Jean-Paul LE TOUQUET 23,6 9 9

COULON, Véronique LE TOUQUET 22,0

54 --- DELOGE, Bastien LE TOUQUET 25,6 8 8

DELOGE, Jean-Paul LE TOUQUET 25,6

55 --- LAURENT, Cathy LE TOUQUET 22,0 1 1

LAURENT, Jean-Pierre LE TOUQUET 25,6
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Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 39)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tour Total

1 1 DELESALLE, Stéphane NAMPONT 13,4 47 47

BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 15,5

2 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 11,1 47 47

CAMPION, Martin LE TOUQUET 21,8

3 --- DUPONCHELLE, Jean-Louis LE TOUQUET 12,8 47 47

DUPONCHELLE, Jean Baptiste BONDUES 16,2

4 --- DELOURME, Gauthier WIMEREUX 0,5 46 46

LESUR, Marc HARDELOT 7,1

5 --- MERLIER, Achille LE TOUQUET 10,7 46 46

LEJOSNE DESMAZIERES, Manuela LE TOUQUET 18,1

6 --- DUCLOY, Etienne LE TOUQUET 13,1 46 46

SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 16,1

7 --- LESNE, Julien LE TOUQUET 14,0 45 45

HERMARY, François LE TOUQUET 14,3

8 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 16,6 44 44

HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 18,8

9 --- FAURISSON, Adrien LE TOUQUET 6,9 44 44

FAURISSON, Mathieu Phum LE TOUQUET 13,6

10 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 7,9 44 44

DELECOURT, Christophe LE TOUQUET 13,0

11 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 10,0 44 44

LECOMTE, Francois LE TOUQUET 24,4

12 --- CARON, David LE TOUQUET 10,6 43 43

MELLIN, Nicole LE TOUQUET 17,2

13 --- DEBONNET, Hector LE TOUQUET +0,4 43 43

DEBONNET, Eric LE TOUQUET 7,5

14 --- RAVIN, Jacques LE TOUQUET 15,8 43 43

TRANCHARD, Olivier LE TOUQUET 17,6

15 --- PAYEN, Christophe LE TOUQUET 12,2 42 42

PARMENTIER, Laurent LE TOUQUET 21,5

16 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,5 41 41

LOBB, Richard LE TOUQUET 11,4

17 --- LEE, Cliff BELLE DUNE 13,2 41 41

DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 20,7

18 --- WALLAERT, Harold LE TOUQUET 1,7 41 41

QUIROT, Gabin LE TOUQUET 6,5
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19 --- OBLED, Marie Sabine LE TOUQUET 15,4 41 41

LANDRIEU, Maurice LE TOUQUET 16,6

20 --- LESAGE, Christophe LE TOUQUET 7,7 40 40

WALLAERT, Matthieu LE TOUQUET 11,2

21 --- TIRY, Bertrand ST OMER 10,9 40 40

VANDEWALLE, Frederic SART 11,6

22 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 8,0 40 40

COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 15,6

23 --- DEWANDELEER, Stephane LE TOUQUET 4,6 39 39

DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 5,5

24 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 13,1 38 38

DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 16,0

25 --- BRUEDER, Virginie CH. HUMIERE 9,2 38 38

BRUEDER, Charles LE TOUQUET 17,4

26 --- THOMA, Jean Pierre LE TOUQUET 13,0 38 38

QUENNESSON, Olivier LE TOUQUET 16,9

27 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 11,4 38 38

BRUEDER, Olivier CH. HUMIERE 16,7

28 --- BEAUMONT, Guy NAMPONT 15,7 36 36

MARX, Anne Francoise HARDELOT 16,0
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Mixte | Stableford - Net / 2 (39 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tour Total

1 1 BUTEZ, Luc LE TOUQUET 16,3 46 46

MOUROT, Regine LE TOUQUET 20,9

2 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 20,2 45 45

ANTSON, Mélissa BONDUES 22,0

3 --- MOREL, Caroline LE TOUQUET 22,0 43 43

LEFEBVRE, Valerie LE TOUQUET 22,0

4 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 15,3 43 43

SHILTON, Sean LE TOUQUET 22,1

5 --- SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 17,0 43 43

SAUVAGE, Laurent LE TOUQUET 21,0

6 --- PERRUEZ, Yves LE TOUQUET 21,5 43 43

DEVEAUX, Brigitte LE TOUQUET 22,0

7 --- DUPONT, Veronique LE TOUQUET 22,0 42 42

DUPONT, Frederic LE TOUQUET 24,6

8 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 17,7 41 41

LESUR, Stephane LE TOUQUET 19,7

9 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 8,8 41 41

DEMOLLIERE, Bernard BONDUES 25,6

10 --- DELATTRE, François LE TOUQUET 16,9 41 41

SANGLIER, Guillaume LE TOUQUET 25,6

11 --- LEHMANN, Gérard REIMS 16,6 40 40

VIGNON, Guillaume LE TOUQUET 21,3

12 --- LEWALLE, Alexandra LE TOUQUET 19,7 40 40

FAUCONNIER, Christophe LE TOUQUET 20,3

13 --- ROUMAZEILLE, Anne SPERONE 22,0 39 39

ROUMAZEILLE, Bertrand SPERONE 24,7

14 --- VAN DE CASTEELE, Muriel LE TOUQUET 17,7 37 37

VAN DE CASTEELE, Didier LE TOUQUET 20,2

15 --- DEFERT, Didier LE TOUQUET 23,7 37 37

SPRIET, Dorothee LE TOUQUET 22,0

16 --- GUILLUY, Brigitte LE TOUQUET 22,0 37 37

GOMMEAUX, Etienne LE TOUQUET 25,6

17 --- BEGUINOT, Henri LE TOUQUET 24,8 36 36

BEGUINOT, Véronique LE TOUQUET 22,0

18 --- OTTEVAERE, André LE TOUQUET 12,3 36 36

LUNEAU, Gilles LE TOUQUET 25,6
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19 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 19,2 35 35

CHISLARD, Marie-Josée LE TOUQUET 22,0

20 --- CARON, Severine LILLE METROPOLE 22,0 35 35

PORICHE, Francoise LE TOUQUET 22,0

21 --- LAJUGIE, Christine LE TOUQUET 22,0 35 35

DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 22,0

22 --- LEJUSTE, François BONDUES 22,6 34 34

LEJUSTE, Sylvie LE TOUQUET 22,0

23 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 23,0 34 34

FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 25,6

24 --- STHOREZ, Jacques LE TOUQUET 25,6 34 34

STHOREZ, Sabine LE TOUQUET 22,0

25 --- COULON, Jean-Paul LE TOUQUET 23,6 31 31

COULON, Véronique LE TOUQUET 22,0

26 --- DELOGE, Bastien LE TOUQUET 25,6 28 28

DELOGE, Jean-Paul LE TOUQUET 25,6

27 --- LAURENT, Cathy LE TOUQUET 22,0 25 25

LAURENT, Jean-Pierre LE TOUQUET 25,6
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Total : 220 joueurs


